
 
Постановление Губернатора Ленинградской области от 06.10.2014 N 
76-пг 
"О мерах по реализации Указа Президента Российской... 

 

 
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

Дата сохранения: 02.12.2014 

 

  

 

КонсультантПлюс 

надежная правовая поддержка 
www.consultant.ru Страница 1 из 1 

 

 
ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 6 октября 2014 г. N 76-пг 
 

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ОТ 10 АВГУСТА 2000 ГОДА N 1486 "О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ 

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЕДИНСТВА ПРАВОВОГО ПРОСТРАНСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 
В целях совершенствования работы по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 

августа 2000 года N 1486 "О дополнительных мерах по обеспечению единства правового пространства 
Российской Федерации" постановляю: 
 

1. Возложить обязанность по направлению в установленный срок в Управление Министерства 
юстиции Российской Федерации по Ленинградской области: 

копий областных законов, постановлений Губернатора Ленинградской области, постановлений 
Правительства Ленинградской области, приказов аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской 
области на бумажных носителях, а также официальных периодических печатных изданий Ленинградской 
области, в которых официально опубликованы нормативные правовые акты Ленинградской области, - на 
аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области; 

копий нормативных правовых актов, принятых отраслевыми, территориальными и иными органами 
исполнительной власти Ленинградской области, на бумажных носителях, а также официальных 
периодических печатных изданий Ленинградской области, в которых официально опубликованы 
соответствующие нормативные правовые акты, - на отраслевые, территориальные и иные органы 
исполнительной власти Ленинградской области. 

2. Органам исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющим официальное 
опубликование нормативных правовых актов Ленинградской области на "Официальном интернет-портале 
правовой информации" (www.pravo.gov.ru) или на официальном интернет-портале Администрации 
Ленинградской области в сети "Интернет" (www.lenobl.ru), направлять в Управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Ленинградской области текстовые адреса в сети "Интернет" (универсальный 
указатель ресурса, URL), по которым расположены тексты правовых актов Ленинградской области, с 
указанием даты официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителей органов исполнительной 
власти Ленинградской области. 

 
Губернатор 

Ленинградской области 
А.Дрозденко 

 
 
 

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=5BB94A255F77EBD2FB53132FB7EBA954389BB7D6B7837CFB3B1D6642yDA7J

